CATALOGUE
V1-2024
TECHNOLOGY BY KOREA
CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT CÔNG NGHỆ CAO VIỆT HÀN
Với triết lý kinh doanh “An tâm - An toàn - An phát”của mình, Việt Hàn hướng tới đem lại cho khách
hàng sự An tâm trong lựa chọn, An toàn trong sử dụng và góp phần tạo nên sự Phát triển thịnh
vượng cho cuộc sống. Các dòng sản phẩm của Việt Hàn mang đến hệ sinh thái sản phẩm đa
dạng, phong phú đáp ứng được mọi phân khúc trên thị trường, nhu cầu của khách hàng trong lĩnh

Đơn vị tính : 1 bộ
Quy cách đóng gói: 1 bộ/1 hộp
Thùng 100 hộp
12
15
15
16
GIẢI PHÁP TRANG TRÍ
CẢNH QUAN, SÂN VƯỜN, ĐÔ THỊ
NGUỒN LED TRONG NHÀ
PHỤ KIỆN THANH NHÔM
NGUỒN LED NGOÀI TRỜI
24V 300W
24V 300W
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE
N12-70TN Nguồn aladanh 12V 70W (6A) TN Bộ                   135,000
N12-150TN Nguồn aladanh 12V 150W ( 12.5A) TN Bộ                   192,000
N12-210TN Nguồn aladanh 12V 210W (17.5A) TN Bộ                   222,000
N12-300TN Nguồn aladanh 12V 300W ( 25A) TN Bộ                   243,000
N24-70TN Nguồn aladanh 24V 70W ( 3A) TN Bộ                   135,000
N24-150TN Nguồn aladanh 24V 150W ( 6.3A) TN Bộ                   192,000
N24-210TN Nguồn aladanh 24V 210W ( 8.8A) TN Bộ                   222,000
N24-300TN Nguồn aladanh 24V 300W ( 12.5A) TN Bộ                   243,000
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE
N12-200NT Nguồn aladanh 12V 200W ( 16.6A) NT Bộ                   294,000
N12-300NT Nguồn aladanh 12V 300W ( 25A) NT Bộ                   386,000
N12-400NT Nguồn aladanh 12V 400W ( 33.3A) NT Bộ                   466,000
N24-200NT Nguồn aladanh 24V 200W (8.3A) NT Bộ                   294,000
N24-300NT Nguồn aladanh 24V 300W (25A ) NT Bộ                   386,000
N24-400NT Nguồn aladanh 24V 400W (33.3A) NT Bộ                   466,000
SẢN PHẨM NGUỒN LED - THANH NHÔM
1. SẢN PHẨM  NGUỒN TRONG NHÀ
2. SẢN PHẨM NGUỒN NGOÀI TRỜI
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE

SẢN PHẨM NGUỒN LED - THANH NHÔM
1. SẢN PHẨM  NGUỒN TRONG NHÀ
2. SẢN PHẨM NGUỒN NGOÀI TRỜI
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE
N12-70TN Nguồn aladanh 12V 70W (6A) TN Bộ                   135,000
N12-150TN Nguồn aladanh 12V 150W ( 12.5A) TN Bộ                   192,000
N12-210TN Nguồn aladanh 12V 210W (17.5A) TN Bộ                   222,000
N12-300TN Nguồn aladanh 12V 300W ( 25A) TN Bộ                   243,000
N24-70TN Nguồn aladanh 24V 70W ( 3A) TN Bộ                   135,000
N24-150TN Nguồn aladanh 24V 150W ( 6.3A) TN Bộ                   192,000
N24-210TN Nguồn aladanh 24V 210W ( 8.8A) TN Bộ                   222,000
N24-300TN Nguồn aladanh 24V 300W ( 12.5A) TN Bộ                   243,000
MÃ  SẢN PHẨM TÊN SẢN PHẨM ĐƠN VỊ TÍNH GIÁ CATALOGUE
N12-200NT Nguồn aladanh 12V 200W ( 16.6A) NT Bộ                   294,000
N12-300NT Nguồn aladanh 12V 300W ( 25A) NT Bộ                   386,000
N12-150NT Nguồn aladanh 24V 150W ( 6.5A) NT Bộ                   270,000
N24-200NT Nguồn aladanh 24V 200W (8.3A) NT Bộ                   294,000
N24-300NT Nguồn aladanh 24V 300W (12.5A ) NT Bộ                   386,000
N24-400NT Nguồn aladanh 24V 400W (16.6A) NT Bộ                   466,000
SẢN PHẨM NGUỒN LED - THANH NHÔM